
Dz-12.0021.7.2019 

       Uchwała Nr VII/107/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

        z dnia  7 maja 2019 r 
  

  

 

w sprawie: opinii najmu części powierzchni dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 

al. Dygasińskiego 25 z firmą P4 sp. z o. o z przeznaczeniem na montaż i eksploatację 

infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) w  odpowiedzi na pismo 

GS-02.6871.3.9.2011 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się   pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku Zespołu   Szkół Specjalnych nr 11 al. Dygasińskiego 25 z firmą P4 sp. z o. o  z 

przeznaczeniem na montaż i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                           Zastępca Przewodniczącego 

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

             Rafał Buchelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia wydawana na wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Specjalnych nr 11. Pozytywna opinia Rady 

Pedagogicznej, pozytywna opinia Rady Rodziców. Pozytywna opinia Laboratorium Badawczego 

„Anteo” badań pól elektromagnetycznych. Pozyskane z umowy najmu środki będą przeznaczone na 

utrzymanie budynku w dobrym stanie technicznym, zakup potrzebnego sprzętu do edukacji i 

rehabilitacji niepełnosprawnych uczniów. 


